Centre

:0 S:{VJ‘“S ;‘;‘O;:‘N h
es Hautes-Kivieres !,!’ 3
Québec rae école @j

Frére-André

2e année du 2e cycle / 2025-2026

Groupe 229
FRAIS A LA RENTREE
Francais Exercices de consolidation Jazz A

Cahiers de verbes a I'étude

Cahiers dedevoirs Jazz A
Mathématiques Exercices de consolidation Matcha
Matcha devoirs
multiplication et division
Cabhiers thématiques
Anglais Cahiers thématiques
Art dramatique Reprographies (piéce de théatre)
Musique Reprographies (piece de musique)
ECR Cahier maison
Agenda Sert de cahier de legons et d'outil de
communication entre la famille et
I'école

0,84 %
0,57 %
0,24 $
0,84 %
0,48 %
0,21%
3,00%
3,96 $

1,56 $
0,72 %

0,54 %

8,75 %

Montant a payer: 21,71 $



S.V.P. Nous faire parvenir le montant le plus tét possible. Par internet en utilisant le
numéro de référence indiqué sur la facture (FR.....), paiement comptant ou par chéque, au
nom du Centre de services scolaire des Hautes-Riviéres.



