



## 2e année du 2e cycle / 2025-2026

## Groupe 229

## FRAIS À LA RENTRÉE

Français	Exercices de consolidation Jazz A Cahiers de verbes à l'étude Cahiers dedevoirs Jazz A	0,84 \$ 0,57 \$ 0,24 \$
Mathématiques	Exercices de consolidation Matcha Matcha devoirs multiplication et division	0,84 \$ 0,48 \$ 0,21 \$
Cahiers thématiques		3,00 \$
Anglais	Cahiers thématiques	3,96 \$
Art dramatique Musique	Reprographies (pièce de théâtre) Reprographies (pièce de musique)	1,56 \$ 0,72 \$
ECR	Cahier maison	0,54 \$
Agenda	Sert de cahier de leçons et d'outil de communication entre la famille et l'école	8,75 \$

Montant à payer: 21,71 \$

S.V.P. Nous faire parvenir le montant le plus tôt possible. Par internet en utilisant le numéro de référence indiqué sur la facture (FR....), paiement comptant ou par chèque, au nom du Centre de services scolaire des Hautes-Rivières.